
4 1 £detaPAUVr-CIW4OOO1-&-F24WOZ1}A455ZaZ
V i S—

____L_
__

1MÁ

Resolução JL° 5312005 - CADIUEMA

• t’ 1’ .LV.X . Avisa., s. a.

Sr.ar-i d08 Orgãc Coteglado6
3uperiores d (JEMA

Homologa o Contrato Particular de

Cessão em Comodato, que entre si
celebram a Universidade Estadual

do Maiunhão—UEMA e a
Associação dos Professores da

UEMA - APRUEMA.

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Maranbão - UEMA, no exercício da

Presidência do Conselho Administração — CAD, tendo em vista o presento no Estatuto da

URMA, em seu Art.40, inciso ifi e,

considerando a necessidade da instalação de equipamentos de informática nas

Diretorias Regionais da APRUEMA, nos Centros de Estudos Superiores de Bacabal,

Balsas, Caxias, Imperatriz e Santa Inês,
considerando o constante no processo n° 1997/2004 — UEMA

considerando ainda a deliberação deste Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar o Contrato Particular de Cessão em Comodato, que entre si

celebram a Universidade Estadual do Maranhão-UEMA e a Associação dos Professores da

UEMA- APRUEMA.

HOMoLOGADA

Em eQJ.9.i\
d ?2V

1. . - MJWJgT

Art. 2°-Esta vigor nesta data.

de maio de 2005.


